P. 3. q̄a n̄ pot̄ dari ute sine frīj, illud Constituentibꝫ. sō
nā in 1^o stū n̄ h̄t unitē p̄ illīsij, et aptūcēm p̄ q̄s Constituitur
utij q̄o ostendit, q̄a nā in 1^o stū sōl Considerate sī sua p̄oicata
efficiā, et nācīa, nimirum sīn estiam, et p̄p̄uēt; Alḡ unitas p̄ illīsij
et aptūdō, neḡ sī d̄ efficiā nā, neḡ eius p̄p̄uēt, immo sī illā q̄d alciat
q̄o in hor stū n̄ dārī frīj Constituentibꝫ ute, et p̄ Cōi dari ultas, neḡ

Arg. 1o. sicut est dicitur viratij ut alijs a p[ro]p[ter]e rei conueniat ut
quoniam conueniat alii, viratij dicitur, sed inter nam et dicitur dicitur dicitur
viratij quod potest ultimam conuenire non, quoniam competit autem illis. Non mai-
ga illis et uoluntate dicitur solum dignitate viratij, et triplex potestio. Vbi dicitur
competitio illius fratris, et non uoluntate dicitur, et potestio spissi santi conuenit
uoluntate, et non illius dicitur fratris.

R[esponsio] 1o neg. mai, et ad probacionem illius. Reo id est spissus in di-
nitij effter infinitum, et appollentiam, ubi duo viratij contraria dicitur et la-
pacia contradicitorum, quod nos cogit fides alterare, nam paternitas solum viratij
dicitur a non dina potuit filiaorem, non non potuit. Filiationis dina potu-
tatis, non dina recte in dicitur non potuit, quod expositum non trahendum est ad xij. Cae-
rat, et limitataj et multo minus ad fabricam illius. Adeo quod potest admittuntur
distinctiones viratij inter se, et appollente recte ad salvandum illas proprie-
ties contradicitorum in dicitur, quod dicitur non dari in creaturis iusta uulgaris opinione.

R[esponsio] 2o et facilius videntur mai, et min. neg. Contra haec non debet
esse utrum in 1o. sti. 8o definiuntur distinctiones a dicitur; sed quod ibi non dicitur infirma
in ordine ad quod debeat esse utrum, neg. Dicitur frater constituentes utrum, nimis una-
tas proprietas, et aptitudine, quod se predicata. Congentia non, quod in in 1o. sti. solum
considerantur in ordine ad sua predicata etiam, et nascit.

Arg. 2o duo postrema utrum, si proprium, et accessus recte digna-
tur a subiecto: quod sicut illis dabitur utrum a p[ro]p[ter]e rei, et si in his est in 1o. non sti.
R[esponsio] 1o dist. ar. duo postrema utrum recte digni sunt a subiecto matre. Cond.
fratris neg. ar. explicatio solutionem. Dicitur potest summi mater et ut est subiectum
abcedinij, et tunc claram est dignitatem recte ab aliis, capiunt subiecta
ab accidente. potest est summi fratre et subiecto hancem, et tunc

vixate tantu dignitatem ab albo, quod pratur et subto hente albe, in
nam oē ute dei sot vixate digni a suo infiori rei identitatij
qm̄ illo hēt sumptum in recto, quod sit d̄ obligi i. d̄ albo q̄ d̄
in obligi, sot hoc explicatius apperemus in p̄dicabiliis s. utij.